



Tlf.: 89 22 30 00
silkeborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Papirfabrikken 34
DK-8600 Silkeborg
CVR-nr. 20 22 26 70

DAHL-NIELSEN A/S
SEJS SØVEJ 90A, 8600 SILKEBORG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 3. juni 2021

Henrik Hedegård Lyhne

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Dahl-Nielsen A/S Sejs Søvej 90A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 10 32 28 Stiftet: 18. december 2018 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Johanna Charlotta Backman Dahl-Nielsen Niels Backman Dahl-Nielsen Henrik Hedegård Lyhne
Direktion	Niels Backman Dahl-Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Jyske Bank Vestergade 8-10 8600 Silkeborg
Advokat	NJORD Law Firm Godthåbsvej 4 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussen har ikke haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret, og forventes heller ikke at påvirke kommende års drift væsentligt.

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 26 tkr. Samlede aktiver udgør 5.950 tkr. og egenkapitalen udgør 251 tkr. ultimo 2020.

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		45.607	-10.746
Andre finansielle omkostninger.....	1	-59.703	-166.020
RESULTAT FØR SKAT		-14.096	-176.766
Skat af årets resultat.....	2	-12.008	53.498
ÅRETS RESULTAT		-26.104	-123.268
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-26.104	-123.268
I ALT		-26.104	-123.268

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Ejendomme under opførsel.....		5.613.895	5.500.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	5.613.895	5.500.000
ANLÆGSAKTIVER.....		5.613.895	5.500.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	14.630
Andre tilgodehavender.....		0	6.375
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.622	38.868
Tilgodehavender.....		2.622	59.873
Likvide beholdninger.....		333.873	423.683
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		336.495	483.556
AKTIVER.....		5.950.390	5.983.556
PASSIVER			
Selskabskapital.....		400.000	400.000
Overført resultat.....		-149.372	-123.268
EGENKAPITAL.....		250.628	276.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		5.683.132	5.665.000
Anden gæld.....		1.630	26.824
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.699.762	5.706.824
GÆLDSFORPLIGTELSESR.....		5.699.762	5.706.824
PASSIVER.....		5.950.390	5.983.556
Eventualposter mv.	4		
Medarbejderforhold	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	400.000	-123.268	276.732
Forslag til resultatdisponering.....		-26.104	-26.104
Egenkapital 31. december 2020.....	400.000	-149.372	250.628

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	57.000	165.000	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	2.703	1.020	
	59.703	166.020	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-2.622	-38.868	
Regulering af udskudt skat.....	14.630	-14.630	
	12.008	-53.498	
Materielle anlægsaktiver			3
		Ejendomme under opførsel	
Kostpris 1. januar 2020.....		5.500.000	
Tilgang.....		113.895	
Kostpris 31. december 2020.....		5.613.895	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		5.613.895	
Eventualposter mv.			4
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Dahl-Nielsen Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
Medarbejderforhold			5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
